

RH ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 58 82 08

Company reg. no. 33 58 82 08

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2015 - 30. juni 2016

1 July 2015 - 30 June 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 November 2016.

Victor Raff
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
<i>Annual accounts 1 July 2015 - 30 June 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	RH ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 58 82 08 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Victor Raff
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	CSOB
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	VIDI Trading s.r.o., Tjekkiet Viarm s.r.o., Tjekkiet

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

The object of the Company is to own share capital in other companies as well as related activity according to the board of executives.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

The assets, liabilities and financial position at 30th of June 2016 of the Company and the results of the activities of the company for the financial year 2015/2016 have not been affected by any unusual events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Selskabets resultatopgørelse for året udviser et resultat på EUR -1.483. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are EUR -1.483. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for RH ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for RH ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual report is presented in euro (EUR).

Resultatopgørelsen *The profit and loss account*

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

The gross loss comprises the external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Dividend from equity investments in group enterprises is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Interest and other costs concerning loans for financing the production of intangible and tangible fixed assets and concerning the production period are not recognised in the cost of the fixed asset.

Balancen

The balance sheet

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Equity investments in group enterprises

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Equity investments in group enterprises are measured at cost. In case the recoverable amount is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Available funds comprise cash at bank.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.333	-1.350
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-150	0
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.483	-1.350
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.483	-1.350
 Forslag til resultatdisponering:		
 Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-1.483	-1.350
Disponeret i alt		
 Distribution in total	 <u>-1.483</u>	 <u>-1.350</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in EUR.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	5.938	5.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	5.938	5.938
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	5.938	5.938
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.741	3.741
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	3.741	3.741
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	46	229
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	3.787	3.970
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	9.725	9.908

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	10.750	10.750
3 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-7.111	-5.628
Egenkapital i alt	3.639	5.122
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	6.086	4.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	6.086	4.786
Gældsforpligtelser i alt	6.086	4.786
<i>Liabilities in total</i>		
 Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	9.725	9.908

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2015</i>	7.570	3.963
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	3.607
Kostpris 30. juni 2016	7.570	7.570
<i>Cost 30 June 2016</i>		
Nedskrivninger 1. juli 2015		
<i>Writedown, opening balance 1 July 2015</i>	-1.632	-1.632
Nedskrivninger 30. juni 2016	-1.632	-1.632
<i>Writedown 30 June 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.938	5.938
<i>Book value 30 June 2016</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RH ApS
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at RH ApS</i>
VIDI Trading s.r.o., Tjekkiet	100 %	2.715	968	2.331
Viarm s.r.o., Tjekkiet	100 %	3.607	1.281	3.607
		6.322	2.249	5.938

2. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. juli 2015

Contributed capital 1 July 2015

10.750	10.750
10.750	10.750

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2015		
<i>Results brought forward 1 July 2015</i>	-5.628	-4.278
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-1.483</u>	<u>-1.350</u>
	<u>-7.111</u>	<u>-5.628</u>